



## KRK 2016 Holding ApS

Solbakkevej 58 A  
2820 Gentofte  
CVR-nr. 42091006

## Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
15.06.2023

---

**Kresten Kirkegaard**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2022	6
Balance pr. 31.12.2022	7
Egenkapitalopgørelse for 2022	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

KRK 2016 Holding ApS

Solbakkevej 58 A

2820 Gentofte

CVR-nr.: 42091006

Hjemsted: Gentofte

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

## Direktion

Kresten Kirkegaard, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at agere holdingselskab og drive investeringsvirksomhed.

Årets resultat udgør 2.523 t.kr. mod 22 t.kr. i 2021. Resultatet anses for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(19.864)</b>	<b>(1.086)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		2.565.146	34.500
Andre finansielle indtægter		2.803	415
Andre finansielle omkostninger		(25.467)	(11.844)
<b>Årets resultat</b>		<b>2.522.618</b>	<b>21.985</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		117.800	114.400
Overført resultat		2.404.818	(92.415)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>2.522.618</b>	<b>21.985</b>

# Balance pr. 31.12.2022

## Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	665.779
<b>Finansielle aktiver</b>	1	<b>0</b>	<b>665.779</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>665.779</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	4.405
Andre tilgodehavender		299.732	475.000
<b>Tilgodehavender</b>		<b>299.732</b>	<b>479.405</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		986.891	0
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>986.891</b>	<b>0</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>2.391.925</b>	<b>12.522</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>3.678.548</b>	<b>491.927</b>
<b>Aktiver</b>		<b>3.678.548</b>	<b>1.157.706</b>



**Passiver**

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Øvrige reserver		3.000	3.000
Overført overskud eller underskud		3.120.469	715.651
Forslag til udbytte for regnskabsåret		117.800	114.400
<b>Egenkapital</b>		<b>3.281.269</b>	<b>873.051</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		18.125	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		377.235	282.736
Anden gæld		1.919	1.919
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>397.279</b>	<b>284.655</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>397.279</b>	<b>284.655</b>
<b>Passiver</b>		<b>3.678.548</b>	<b>1.157.706</b>

Personaleforhold 2

Dagsværdioplysninger 3

# Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Øvrige reserver kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	40.000	3.000	715.651	114.400	873.051
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(114.400)	(114.400)
Årets resultat	0	0	2.404.818	117.800	2.522.618
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>40.000</b>	<b>3.000</b>	<b>3.120.469</b>	<b>117.800</b>	<b>3.281.269</b>

# Noter

## 1 Finansielle aktiver

	<b>Kapitalandele i associerede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	665.779
Afgang ved virksomhedssalg o.l.	(665.779)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>

## 2 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

## 3 Dagsværdioplysninger

	<b>Andre værdipapirer og kapitalandele kr.</b>
Dagsværdi ultimo	986.891
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	(10.283)
